
UCHWAŁA NR IX/60/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia Rady Miejskiej w Żarowie jako właściwej do uchwalenia rozszerzenia aglomeracji 
Żarów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 08.03.1990 r, o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20.07.2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2268 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co nastepuje:

§ 1. Wyznacza się Radę Miejską w Żarowie jako właściwą do uchwalenia rozszerzenia aglomeracji Żarów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Roman Konieczny

Id: 2807D2F2-E113-4B46-AA3B-299969AC3676. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 87 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20.07.2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.
poz. 2268 z późn. zm.) aglomeracje wyznacza, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, rada gminy.
Jeżeli aglomeracja ma obejmować tereny położone w dwóch lub więcej gminach, właściwa do wyznaczenia
aglomeracji jest rada gminy o największej równoważnej liczbie mieszkańców. W aglomeracji Żarów uczestniczą
dwie gminy, Gmina Żarów i Gmina Jaworzyna Śląska. Gmina Żarów posiada większą równoważną liczbę
mieszkańców, w związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały o właściwości Rady Miejskiej w Żarowie
do uchwalenia rozszerzenia aglomeracji Żarów.

Sporządził:

Piotr Weiland

Kierownik Referatu Komunalnego

Id: 2807D2F2-E113-4B46-AA3B-299969AC3676. Podpisany Strona 1




